



Kipinäpartio ry - info 3 / 2021

Kevään partiotoimintaa

Kaupungin salaisuudet - Kipan kaupunkiseikkailu

Parkanon keskustassa tai lähituntumassa suunnistetaan ja ratkotaan tehtäviä: valokuvasuunnistusta, etsitään paikkoja, paikannetaan itsemme kartalle ja etsitään vastauksia kysymyksiin.

Tehtävät sopivat kaikille ikäkausille, ja vaikka perheen kanssa yhdessä tehtäviksi. Vanhimmat ikäkaudet saavat varmasti ratkaistua kaikki tehtävät ratkaistua ja nuoremmatkin ehkä ainakin huoltajien avustuksella. Ratkaise niin monta tehtävää kuin haluat. Yhteensä niitä on 20.

Materiaalit ja tarvikkeet

Tehtävän ja kartan voit ladata kipan sivuilta. Tehtävien tekemiseen tarvitset lisäksi kameran ja muistiinpanovälineet. Valokuvista osa päättyy lippukunnan julkaisuihin – kannattaa käyttää luovuutta kuvauksissa.

Tehtäväaika 2.4.-18.4.

Tehtävän voit aloittaa heti. Lähetä vastauksesi sähköpostitse 18.4. mennessä osoitteeseen taru.haapakoski@iki.fi (nuoremmat ehkä tarvitsevat huoltajien apua).

Retkiruokavinkit

Nakkipiilot

Nakkipiiloja voit paistella ulkona nuotiolla. Onnistuu varmasti myös grillissä, takassa tai vaikka saunan pesässä ja toki vaikka uunissa.

Nyt ei kun testaamaan, jos pakastimeen kätköihin on jäänyt torttutaikinapaketti.

Värikkäät vaahtokarkit

Vaahtokarkit saavat suklaakuorutteen ja koristeeksi vaikka strösseleitä. Vinkin voi toteuttaa ulkona retkellä nuotiolla tai retkikeittimellä, mutta myös sisäkeittiössä.

Huomioitavaa

Muistetaan tulen tai kuuman uunin ja lieden, keittimen tai grillin kanssa touhutessa turvallisuusasiat.

Linkin ohjeiseen löydät kipan FB:ta ja kotisivuilta.

Viikkotoiminta jatkuu 6.4.

Kevään viikkotoiminta jatkuu pääsiäisen jälkeen, jollei viranomaiset toisin ohjeista.

Toistaiseksi kaikki toiminta tapahtuu ulkona, joten pukeutuminen sen mukaisesti.

Partioviikolla 18.4. alkaen

Partiohuivit on taas hukassa

Viime keväänä partiohuivit koristivat patsaita keskustaajamissa. Mistä ne tänä vuonna löytyvät...

Aikuisrekrykamppis

Partioviikolla toteutuu aikuisrekrykampanja, jossa toivomme partioseikkailuun mukaan lisää aikuisia, jotta syksylläkin viikkotoimintaa voidaan kaikissa ikäkausissa harrastaa.

Toimintavinkit

Ajankohtaisia ja uusia toimintavinkkejä löydät kipinäpartion nettisivuilta ja fb-sivuilta